Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJ4KMI8QQUKHIEAMYXQFEG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Terça-feira • 22 de Junho de 2021 • Ano  • Nº 7787

Prefeitura Municipal de
Santo Antônio de Jesus publica:

• Portaria nº 002, de 21 de Junho de 2021 - Designar o servidor municipal

abaixo nominado, para supervisionar e fiscalizar a execução das
obrigações, quando for destinado à Secretaria de Agricultura e
Abastecimento, oriundas da Ata de registro de preços nº 40/2020 –
Pregão Eletrônico nº 040/2020/ SRP, visando à contratação de empresa
para futura e eventual prestação de serviços de locação, instalação,
manutenção e remoção de banheiros químicos.

• Resolução CMAS n° 12/2021 - Dispõe sobre a aprovação da concessão
de benefício eventual auxílio alimentação temporário-cesta básica no
município de Santo Antônio de Jesus - BA e dá outras providências.

• Resolução CMAS n° 13/2021 - Dispõe sobre a aprovação do
encaminhamento do Projeto de Lei Municipal encaminhada pelo Poder
Executivo, para o Poder Legislativo do município de Santo Antônio de
Jesus - BA, e dá outras providências.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
Secretaria de Agricultura e Abastecimento

Praça Duque de Caxias, nº.38 –  Prédio Sindicato Trabalhadores Rurais
TEL (75) 3632-4806

PORTARIA Nº 002, DE 21 DE JUNHO DE 2021

A SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DE JESUS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal
nº 12.846/2014;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Municipal abaixo nominado, para supervisionar e fiscalizar a
execução das obrigações, quando for destinado à Secretaria de Agricultura e
Abastecimento, oriundas da Ata de registro de preços nº 40/2020 – Pregão Eletrônico nº
040/2020/ SRP, visando à contratação de empresa para futura e eventual prestação de
serviços de locação, instalação, manutenção e remoção de banheiros químicos.

Unidade Administrativa Servidor Matrícula
Secretaria de Agricultura

Abastecimento
David Raimundo Moura Leal  602721

Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 03 de maio de 2021.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Santo Antônio de Jesus-BA, 21 de junho de 2021.

GILSONILDA CORREIA BONFIM

Secretária de Agricultura e Abastecimento

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJ4KMI8QQUKHIEAMYXQFEG

Terça-feira
22 de Junho de 2021
2 - Ano  - Nº 7787

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJ4KMI8QQUKHIEAMYXQFEG

Terça-feira
22 de Junho de 2021

3 - Ano  - Nº 7787

Resoluções

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJ4KMI8QQUKHIEAMYXQFEG

Terça-feira
22 de Junho de 2021
4 - Ano  - Nº 7787

		2021-06-22T14:27:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.